fragilità nelle discipline di studio, a rischio abbandono o che abbiano interrotto la 

frequenza scolastica, con l’erogazione di percorsi di mentoring e orientamento 

nell’ambito del progetto PNRR “#Μέντωρ4.0”, per una durata pari a 6 ore per percorso, 

per un importo pari a € 252,00 per percorso (euro duecentocinquantadue/00), importo 

inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato], per un massimo di 157 percorsi. Nello 

specifico, l’incarico da attribuire prevede di svolgere percorsi individuali di 

rafforzamento attraverso mentoring e orientamento, sostegno alle competenze